
POST  ANOWIENIE  NR  970/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  9 sierpnia  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Godziesze  Wielkie

Na  podstawie  art. 182  e) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,

co następuje:

e) 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Godziesze  Wielkie

zarządzonych  na dzień  1 września  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Godziesze  Wielkie.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

:Ab  ż'V

(miejsce  na  pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

Ireneus!z  KńwĘćlći



Załączniki  do postanowienia

m  970/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  9 sierpnia  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  "Stara  Gmina",  Godziesze  Wielkie  ul. Rynek  7,

62-872  Godziesze  Małe:

1.  Dagmara  Jędrasiewicz-Sipka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

GODZIESZ,  zam.  Końska  Wieś

2. Aleksandra  Emilia  Lasiecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Godziesze  Małe

3. Marzena  Beata  Łuczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stobno

4. Agnieszka  Renata  Peglau,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Skrzatki

5. Monika  Strzyż,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ, zam.  Biała

6. Anita  Katarzyna  Szymczak,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Biała



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Sala OSP, Biała  47A,  62-872  Godziesze  Małe:

1. Ewa  Helena  Aulich,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  GODZIESZ,

zam. Końska  Wieś

2. Nikola  Golińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Skrzatki

3. Aleksandra  Daria  Knop,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Biała

4. Agnieszka  Kościelak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Wola

Droszewska

5. Katarzyna  Łańduch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Godziesze  Małe

6. Justyna  Magdalena  Rynowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŹ,

zam.  Biała


